КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
10.11.2022                               п. Добромысловский                            № 9-65-р
О передачи  части полномочий  в области  внешнего  муниципального финансового контроля  в  Добромысловском сельсовете
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Добромысловскому сельсовету передать Идринскому районному Совету депутатов муниципального района  полномочия по  осуществлению   внешнего  муниципального финансового контроля в поселении с 01.01.2023г. по 31.12.2023 г.
 2. Добромысловскому сельсовету заключить соглашение с Идринским районным Советом  депутатов муниципального района о передаче ему осуществления части  полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
  3. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета.
Председатель

сельского Совета депутатов
А.В. Лемешонок

Глава сельсовета                                                                        О.Н.Правдин